МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

03.09.2021 г.Казань № 147/н

                                       О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

4. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Закирова Диляра Маратовна Художественная гимнастика

2. Насретдинов Шамиль Рамисович Спортивная борьба

3. Борисов Глеб Владимирович Спортивная борьба

4. Загитов Халиль Равилевич Велосипедный спорт

5. Матросов Данис Русланович Велосипедный спорт

6. Фатхелисламова Дания Венеровна Велосипедный спорт

7. Мешков Глеб Владимирович Велосипедный спорт

8. Гафиятов Булат Фанисович Велосипедный спорт

9. Кадыров Амир Айдарович Велосипедный спорт

10. Юнусов Артур Ильнурович Велосипедный спорт

11. Кучерявый Илья Андреевич Велосипедный спорт

12. Бухаров Антон Сергеевич Велосипедный спорт

13. Газизов Данил Ленарович Велосипедный спорт

14. Нигматуллина Рената Дамировна Велосипедный спорт

15. Бакуев Игорь Владимирович Тхэквондо (ВТФ)

16. Халикова Зарина Ниязовна Спорт лиц с поражением ОДА (настольный теннис)

17. Файзутдинова Сафира Ильнаровна Спорт лиц с поражением ОДА (настольный теннис)

18. Огнева Анастасия Александровна Спорт слепых (легкая атлетика)

19. Чумакова Мария Михайловна Спорт лиц с поражением ОДА (настольный теннис)

20. Меньшова Елизавета Валентиновна Спорт лиц с поражением ОДА (настольный теннис)

21. Шайдуллина Элина Фирдусовна Спорт лиц с поражением ОДА (настольный теннис)

22. Исмагилова Гульназ Ильдусовна Спорт лиц с поражением ОДА (настольный теннис)

23. Околовская Александра Дмитриевна Плавание

24. Назмиев Ранис Фаритович Тхэквондо (ВТФ)

5. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Мирзаханова Зарина Маратовна Художественная гимнастика

2. Коробкова Кристина Максимовна Художественная гимнастика

3. Королёв Артур Александрович Плавание

4. Броян София Воскановна Спортивная акробатика

5. Хаерова Раяна Раилевна Спортивная акробатика

6. Галимова Лилияна Зульфатовна Спортивная акробатика

7. Галимова Лияна Зульфатовна Спортивная акробатика

8. Брагина Есения Максимовна Спортивная акробатика

9. Шаймарданова Диляра Ильнуровна Велосипедный спорт

10. Хайруллин Алмаз Вильданович Велосипедный спорт

11. Гатауллина Диляра Рамилевна Велосипедный спорт

12. Гараев Рамиль Ильшатович Велосипедный спорт

13. Касимова Лиана Ильшатовна Велосипедный спорт

14. Алексеева Дарья Дмитриевна Велосипедный спорт

15. Холкин Геннадий Евгеньевич Велосипедный спорт

16. Ильченко Виктория Юрьевна Гандбол

17. Патракова Дарина Александровна Гандбол

18. Мильчакова Юлия Сергеевна Гандбол

19. Удалова Виктория Михайловна Гандбол

20. Воложанина Алена Сергеевна Борьба на поясах

21. Денисова Светлана Вячеславовна Художественная гимнастика

22. Носова Елизавета Вадимовна Художественная гимнастика

23. Шакирова Дарина Радиковна Художественная гимнастика

24. Жарикова Арина Денисовна Художественная гимнастика

25. Минуллина Айна Руслановна Художественная гимнастика

26. Токеева Анфиса Витальевна Художественная гимнастика

27. Косякова София Дмитриевна Художественная гимнастика

28. Сулейманова Сабрина Маъмуровна Художественная гимнастика

29. Бадриева Азалия Фирданасовна Плавание

30. Гареева Гульназ Ильгизовна Плавание

31. Ильин  Александр Андреевич Плавание

32. Ахметшарипов Ренат Римович Авиамодельный спорт

6. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Радайкин Владлен Витальевич Тхэквондо (ВТФ)

2. Маняпов Марат Наилевич Хоккей на траве

7. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Зиангирова Самира Ленаровна Художественная     гимнастика

  Министр                                                                                                       В.А.Леонов